

Provincia di Rieti
PARTENZA | Chesii. | 07 VI

Proun. 23378 | del 22/08/2018

Oggetto: Ordinanza ai sensi dell'art. 7 del R.D. 1775/33 per concessione, in sanatoria, a derivare acqua pubblica dalla sorgente "Petrinara" per Mod. 0,015 (1,5 litri/secondo) in località "Petrinara" nel Comune di Poggio Bustone (RI) per uso ZOOTECNICO.

Ditta: Comune di Poggio Bustone, con sede in Piazza della torre 02018 Poggio Bustone (RI)

CF./P.IVA: 0108830571

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA: la domanda in data 07/02/2018 della Sig.ra Deborah Vitelli, nata a Rieti il 07/10/1969, in qualità di sindaco pro-tempore dell'Amministrazione Comunale di Poggio Bustone, con sede in piazza della torre, Poggio Bustone (RI) acquisita da questa Amministrazione il 08/02/2018 al prot. n. 3955 intesa ad ottenere la concessione in sanatoria per derivare acqua pubblica dalla sorgente in località "Petrinara" nella misura di Mod. 0,01 (1,00 litri/secondo) in Comune di Poggio Bustone (RI) per uso zootecnico;

CONSIDERATO: che il prescritto avviso relativo alla presentazione della domanda è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica n.94 del 14/08/2018 – Parte II e sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n.65 del 09/08/2018 supplemento n.2;

VISTO: il R.D. 11.12.1933 nº 1775 "Testo unico delle disposizioni di legge sulle acque e gli impianti elettrici" ed in particolare l'art. 7, e le successive modifiche ed integrazioni;

VISTA: la Legge Regionale nº 53 del 11.12.1998 art. 9 che delega alle Province le funzioni in materia di Tutela, Uso e Valorizzazione delle risorse idriche;

ORDINA

- Che la domanda predetta sia depositata unitamente agli atti di progetto alla stessa allegati, presso questo Settore per la durata di giorni 15 (quindici) consecutivi a decorrere dalla data di pubblicazione all' Albo della Provincia dal 03/09/2018 a disposizione di chiunque intenda prenderne visione nelle ore di ricevimento al pubblico;
- che copia della presente sia affissa per giorni 15 (quindici) consecutivi all' Albo Pretorio del Comune di Poggio Bustone (RI) dal 03/09/2018;
- che le osservazioni e le opposizioni scritte potranno essere presentate, non oltre 15 giorni
 dall'inizio della data di pubblicazione sopra indicata, al suddetto Settore presso cui trovasi
 depositati gli atti, ovvero all'Ufficio Comunale presso il quale viene affissa la presente
 Ordinanza;
- che il sopralluogo, di cui al primo comma dell' art. 8 del R.D. 1775/33 al quale potrà intervenire chiunque abbia interesse, è fissato per il giorno 26/09/2018 alle ore 11,00 con ritrovo presso la sede del Comune di Poggio Bustone (RI);

che la presente ordinanza venga inviata ai seguenti Enti interessati:

Provincia di Rieti

PARTENZA | Chessif. | 07 VI

Prot.n. 23378 | del 22/08/2018

ALLA REGIONE LAZIO
DIREZIONE REGIONALE
AMBIENTE E COOPERAZIONE
TRA I POPOLI
Via del Tintoretto, 432
00142 ROMA

ALLA REGIONE LAZIO
UFFICIO PIANO REGOLATORE
GENERALE ACQUEDOTTI
Via Capitan Bavastro, 108
ROMA

AL COMUNE DI POGGIO BUSTONE PIAZZA DELLA TORRE 02018 POGGIO BUSTONE (RI) pec: amministrazione.poggiobustone@legalmail.it ALLA REGIONE LAZIO
DIPARTIMENTO TERRITORIO
DIREZIONE REGIONALE AMBIENTE E
PROTEZIONE CIVILE
UFFICIO IDROGRAFICO
Via Monzambano, 10
ROMA

ALLA ENEL GREEN POWER s.p.a. Viale Egeo, 150 00144 Roma

> IL DIRIGENTE III SETTORE (Ing. Sandro Orlando)